ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2017                                                                                                           №   82/708

г. Южно-Сахалинск

Об утверждении графика работы членов
Южно-Сахалинской городской террито-
риальной  избирательной  комиссии  с
правом  решающего  голоса,
работавшими  в  комиссии  не  на
постоянной (штатной) основе на июнь
месяц в период подготовки и проведения
выборов  депутатов  Сахалинской
областной Думы седьмого созыва

В  соответствии  с  Постановлением  избирательной  комиссией  Сахалинской
области от 09 июня 2017 г. №16/96 «О размерах и порядке выплаты компенсации
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с
правом  решающего  голоса,  работникам  аппаратов  избирательных  комиссий,  а
также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки
и проведения выборов депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва»,
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  график  работы  членов  Южно-Сахалинской  городской
территориальной избирательной комиссии не на постоянной (штатной) основе на
июнь месяц на выборах депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва
(прилагается).

2.Установить  срок  выплаты  компенсации  и  дополнительной  оплаты  труда
(вознаграждения)  членов  Южно-Сахалинской  городской  территориальной
избирательной комиссии единовременно после дня голосования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя комиссии  Синявского Н.И.

Председатель комиссии                               Н.И.Синявский

Секретарь комиссии                    Ю.А.Жолудева

График работы Южно-Сахалинской городской территориальной
избирательной комиссии на июнь месяц.

Понедельник с 9.00 до 19.00

Вторник с 9.00 до 19.00

Среда с 9.00 до 19.00

Четверг с 9.00 до 19.00

Пятница с 9.00 до 19.00

Суббота с 10.00 до 18.00

Воскресенье с 10.00 до 18.00

Председатель комиссии                                    Н.И. Синявский

Секретарь комиссии                Ю.А. Жолудева